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UVP: unverbindlicher Verkaufspreis inklusive Mehrwertsteuer.
EOL: End-of-Life - Produkt läuft aus
AKTION: Aktionsprodukt - nur im Aktionszeitraum und eventuell nur in beschränkten Stückzahlen verfügbar.
Auf diese Preise können keine weiteren Abzüge gewährt werden.
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

   

 

               

Art# 3031207 3031202 3031203 3031208 3031225 3030020 3031197 3031195

Bezeichnung TERRA LED 1910W 
schwarz GREENLINE 

PLUS

TERRA LED 1940 
silb/schw DVI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 1940HA 
PIVOT DVI GREENLINE 

PLUS

TERRA LED 2212W 
schwarz DVI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2225W 
black HDMI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2226W 
black HDMI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2230W PV 
silber/schw DVI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2230W 
silber/schwarz DVI 
GREENLINE PLUS

Highlight                

Bildschirm                

Bildschirmdiagonale 18.5 Zoll 19 Zoll 19 Zoll 21.5 Zoll 21.5 Zoll 21.5 Zoll 22 Zoll 22 Zoll

Bildschirmauflösung 1366 x 768 Pixel 1280 x 1024 Pixel 1280 x 1024 Pixel 1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1680 x 1050 (WSXGA+) 1680 x 1050 (WSXGA+)

Seitenverhältnis 16:9 5:4 5:4 16:9 16:9 16:9 16:10 16:10

Paneltechnologie TN TN TN TN TN MVA TN TN

Anschlüsse und 
Schnittstellen

               

Schnittstelle VGA VGA DVI VGA DVI VGA DVI VGA HDMI VGA HDMI VGA DVI VGA DVI

Energie                

Energie-
Effizienzklasse

        A+ A+    

Gewährleistung 24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

UVP exkl. 
MWSt. 

UVP inkl. 
MWSt.

€ 83,19 

€ 99,00
€ 133,61 

€ 159,00
€ 147,06 

€ 175,00
€ 100,00 

€ 119,00
€ 105,04 

€ 125,00
€ 100,00 

€ 119,00
€ 167,23 

€ 199,00
€ 150,42 

€ 179,00
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UVP: unverbindlicher Verkaufspreis inklusive Mehrwertsteuer.
EOL: End-of-Life - Produkt läuft aus
AKTION: Aktionsprodukt - nur im Aktionszeitraum und eventuell nur in beschränkten Stückzahlen verfügbar.
Auf diese Preise können keine weiteren Abzüge gewährt werden.
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

   

 

               

Art# 3031196 3031214 3031222 3031206 3031215 3031217 3031212 3030008

Bezeichnung TERRA LED 2230W 
weiß DVI GREENLINE 

PLUS

TERRA LED 2235W HA 
schwarz DP+HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2255W 
PIVOT schwarz HDMI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2412W 
schwarz DVI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2435W HA 
schwarz DP+HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2446W 
schwarz HDMI/DVI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2455W 
schwarz HDMI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2456W PV 
schwarz DP, HDMI 
GREENLINE PLUS

Highlight                

Bildschirm                

Bildschirmdiagonale 22 Zoll 21.5 Zoll 21.5 Zoll 24 Zoll 24 Zoll 23.8 Zoll 23.6 Zoll 23.8 Zoll

Bildschirmauflösung 1680 x 1050 (WSXGA+) 1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

Seitenverhältnis 16:10 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9

Paneltechnologie TN TN TN TN TN ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

Anschlüsse und Schnittstellen                

Schnittstelle VGA DVI VGA HDMI Displayport 
1.2

VGA DVI HDMI VGA DVI VGA HDMI Displayport 
1.2

DVI HDMI VGA DVI HDMI DVI HDMI Displayport 
1.2

Energie                

Energie-Effizienzklasse   A+ A+   A+ A+ A+ A+

Gewährleistung 24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

36 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

36 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

UVP exkl. MWSt. 

UVP inkl. MWSt.
€ 167,23 

€ 199,00
€ 147,06 

€ 175,00
€ 150,42 

€ 179,00
€ 150,42 

€ 179,00
€ 184,03 

€ 219,00
€ 116,81 

€ 139,00
€ 150,42 

€ 179,00
€ 192,44 

€ 229,00
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UVP: unverbindlicher Verkaufspreis inklusive Mehrwertsteuer.
EOL: End-of-Life - Produkt läuft aus
AKTION: Aktionsprodukt - nur im Aktionszeitraum und eventuell nur in beschränkten Stückzahlen verfügbar.
Auf diese Preise können keine weiteren Abzüge gewährt werden.
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

   

 

               

Art# 3030007 3031226 3030013 3031224 3031216 3031229 3031228 3030011

Bezeichnung TERRA LED 2456W 
schwarz DP, HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2458W PV 
schwarz DP 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2462W PV 
silber DP/HDMI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2462W 
silber DP/HDMI 

GREENLINE PLUS

TERRA LED 2470W Glas 
DP/HDMI GREENLINE 

PLUS

TERRA LED 2756W PV 
schwarz DP+ HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2756W 
schwarz DP+HDMI 
GREENLINE PLUS

TERRA LED 2766W PV 
schwarz DP/HDMI 
GREENLINE PLUS

Highlight                

Bildschirm                

Bildschirmdiagonale 23.8 Zoll 24 Zoll 23.8 Zoll 23.8 Zoll 23.8 Zoll 27 Zoll 27 Zoll 27 Zoll

Bildschirmauflösung 1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1200 Pixel 1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

1920 x 1080 Pixel (Full-
HD)

2560 x 1440 Pixel

Seitenverhältnis 16:9 16:10 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9 16:9

Paneltechnologie ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

AMVA (Advanced Multi-
Domain Vertical 

Alignment)

AMVA (Advanced Multi-
Domain Vertical 

Alignment)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

ADS (ADvanced Super 
Dimension Switch)

AH-IPS

Anschlüsse und Schnittstellen                

Schnittstelle DVI HDMI Displayport 
1.2

VGA DVI Displayport 1.2 DVI HDMI Displayport 
1.2

DVI HDMI Displayport 
1.2

HDMI Displayport 1.2 VGA HDMI Displayport 
1.2

VGA HDMI Displayport 
1.2

DVI (Duallink) HDMI 
Displayport 1.2

Energie                

Energie-Effizienzklasse A+ A+ A+ A+ A A+ A+ A+

Gewährleistung 24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

36 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

36 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

24 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

36 M. + Vor-Ort-
Austausch (D/A/CH/NL)

UVP exkl. MWSt. 

UVP inkl. MWSt.
€ 163,86 

€ 194,99
€ 226,05 

€ 269,00
€ 192,44 

€ 229,00
€ 167,23 

€ 199,00
€ 234,45 

€ 279,00
€ 234,45 

€ 279,00
€ 200,84 

€ 239,00
€ 419,33 

€ 499,00


